
    Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 42/2025 

         Wójta  Gmina Krasnosielc   

                                                      z dnia 12 sierpnia 2025 r.   

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora Szkoły Podstawowej                                  

im. Św. Stanisława Kostki w Amelinie. 

 

 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje : 

      § 1. 

Upoważniam Panią Bogusławę Więcek - dyrektora Szkoły Podstawowej im. Św. Stanisława 

Kostki w Amelinie do dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem szkoły, 

w zakresie zwykłego zarządu : 

1. Składania oświadczeń w imieniu Gminy Krasnosielc w zakresie działalności kierowanej 

jednostki. 

2.Dysponowania środkami określonymi w planie finansowym szkoły, przyznanym                         

w budżecie gminy  na dany rok kalendarzowy zgodnie z ustawą o finansach publicznych oraz 

ustawą o rachunkowości. 

3.Dysponowania powierzonym mieniem ruchomym. 

4. Zawieranie umów niezbędnych do funkcjonowania szkoły. 

5.Reprezentowanie Gminy przed sądami, urzędami i organami administracji publicznej we 

wszystkich postępowaniach sądowych i administracyjnych związanych z działalnością 

kierowanej jednostki, udzielanie pełnomocnictw procesowych w zakresie działania radcy 

prawnemu. 

      § 2.  

 

Do czynności przekraczających zakres niniejszego pełnomocnictwa wymagana jest zgoda  

Wójta Gminy Krasnosielc.  

 

      § 3. 

 

Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia 

funkcji dyrektora Szkoły Podstawowej im. Św. Stanisława Kostki w Amelinie. 

 

      § 4.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

                                                                                                              WÓJT 

                                                                                               /-/ Paweł Ruszczyński 


